

# Smlouva o dílo č. 21Sml00015

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Název:	<b>Obec Kaceřov</b>
Sídlo:	Kaceřov č.p. 32, 357 51 Kynšperk nad Ohří
IČ:	00259381
Zastupuje ve věcech smluvních:	Miroslav Püchner, starosta obce
E-mail:	<a href="mailto:ou@kacerov.cz">ou@kacerov.cz</a>

dále jen „objednatel“

a

2.

Název:	<b>SOKOSTAV HT, s.r.o.</b>
Sídlo:	Kraslická 574, Sokolov, 35601
IČ, DIČ:	25239198, CZ25239198, jsme plátcí DPH
Zastupuje ve věcech smluvních:	Ing.Pavel Karas, jednatel společnosti
Telefon, e-mail:	725719524, <a href="mailto:karas@sokostav.cz">karas@sokostav.cz</a>
Bankovní spojení:	KB Sokolov
Číslo účtu:	19-4491710207/0100

dále jen „zhotovitel“

společně „smluvní strany“

uzavírají tuto

## Smlouvu o dílo

### Článek I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: **Obnova přístupového chodníku pro pěší k OÚ Kaceřov**

Specifikace díla: *Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava chodníku pro pěší k Obecnímu úřadu v Kaceřově.*

*Předmět veřejné zakázky specifikuje tato Smlouva o dílo, zadávací podmínky a oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č.1 této Smlouvy o dílo.*

## Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést DÍLO v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště:	proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo, nejpozději do 5. listopadu 2021
Zahájení prací:	bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo, nejpozději do 15. listopadu 2021
Termín dokončení stavebních prací	nejpozději do 20. prosince 2021

2. Zahájení prací na realizaci DÍLA je podmíněno nabytím účinnosti Smlouvy o dílo.

## Článek III. Cena za DÍLO

1. Cena za realizaci DÍLA podle této smlouvy:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	351.775,-	73.872,75	425.647,75

2. Cena za DÍLO obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, vytýčením inženýrských sítí, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace.
3. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň z oceněného výkazu výměr (příloha č.1 SoD), případně budou ceny stanoveny dohodou smluvních stran.

## Článek IV. Platební podmínky, smluvní pokuty

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel může 1 x měsíčně vystavovat jednotlivé faktury na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseným stavebním dozorem (pověřeným pracovníkem) objednatele. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Splatnost jednotlivých faktur a konečné faktury za provedené práce je 30 kalendářních dnů po jejím vystavení. Faktura musí být doručena do 5 kalendářních dnů objednateli po jejím vystavení.
3. U vystavených faktur u daně z přidané hodnoty se **nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH**, neboť v tomto případě **objednatel nejedná jako osoba povinná k dani**.
4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
5. Náklady za vícepráce, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli.
6. Náklady za vícepráce dle předchozího bodu tohoto článku budou objednatel zaplacen pouze v případě, že je objednatel písemně uzná jako oprávněné.

7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **5.000 Kč** jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní pokuty.
8. Za prodlení s úhradou jednotlivých faktur podle bodu 1. tohoto článku zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní pokuty.

#### **Článek V. Záruční doba**

1. Zhotovitel poskytuje za provedené DÍLO záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí.
3. Vady DÍLA je oprávněn objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které by bránily užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel bezplatně objednateli novým, bezvadným plněním.

#### **Článek VI. Součinnost a povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti objednatele při plnění této smlouvy nesmí neovlivnit kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.
3. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne s objednatelem.
4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném Díle po celou dobu realizace, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
5. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději do předání hotového Díla do původního stavu. Původní stav před zahájením realizace DÍLA si zhotovitel může na vlastní náklady zdokumentovat.
6. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech.

8. V případě, že má být dílčí část zhotovovaného DÍLA zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele minimálně 3 (tři) pracovní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně.  
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění DÍLA. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.  
Pokud nebude objednatel vyzván k převzetí dílčí části zhotovovaného DÍLA, která má být zakryta, či jinak znemožněn přístup k ní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli odkrytí zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhotovitele.
9. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat stavební dozor pro objednatele nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.
10. Stavební dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků nebo zhotovitel provádí DÍLO vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
11. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty se stavebním dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude proveden zápis.
12. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
13. Změny rozsahu prací, resp. výkazu výměr, jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
14. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba písemného souhlasu objednatele.
15. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.
16. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.
17. Zhotovitel má k datu podpisu této SoD uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně **2 mil. Kč**. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění

pod částku uvedenou v předchozí větě. Objednatel má právo kdykoliv požádat Zhotovitele o kopii této pojistné smlouvy.

18. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).

## **Článek VII. Odevzdání a převzetí díla**

1. Místem předání je místo, kde je stavba prováděna.
2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
3. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo přejímá. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Jestliže dílo vykazuje tyto vady, budou zachyceny v předávacím protokole s tím, že se zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu předávacího protokolu v dohodnutém termínu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo vykazuje vady, které brání řádnému a obvyklému užívání díla.
4. Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem jejich zaplacení. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku protokolárního převzetí díla objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

## **Článek VIII. Platnost a účinnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

## **Článek IX. Závěrečná ustanovení**

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění (občanský zákoník), zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejích pozdějších změn a předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlídnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.

4. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.
5. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této SoD mezi zhotoviteli a objednatelem je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na niž byla převedena práva a povinnosti objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.
7. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 (oceněný výkaz výměr).

V Kaceřově  
za objednatele

3.11.2021

V Sokolově  
za zhotovitele

3.11.2021



Miroslav Püchner  
starosta obce



Ing. Pavel Karas  
jednatel společnosti

**SOKOSTAV HT, s.r.o.**  
Stavební a obchodní firma  
Sídlo firmy Kraslická č.p. 574, 356 01 Sokolov  
IČO: 25239198, DIČ: CZ25239198  
TEL. 352 467 520, FAX: 352 467 521

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova přístupového chodníku pro pěší k OÚ Kaceřov	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kaceřov
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Kaceřov	00259381	
Projektant			
Zhotovitel	SOKOSTAV HT, s.r.o.	25239198	CZ25239198
Zpracoval	Ing. Pavel Karas		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.08.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	122 910,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	167 807,50	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	12 037,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	41 019,60	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		8 000,00
7	ZRN (ř.)		343 774,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		8 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 351 775,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	351 775,00	73 872,75

**Cena s DPH 425 647,75**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obnova přístupového chodníku pro pěši k OÚ Kaceřov  
Objekt:



Objednatel: Obec Kaceřov  
Zhotovitel: SOKOSTAV HT, s.r.o.  
Místo: Kaceřov

Zpracoval: Ing. Pavel Karas  
Datum: 24. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 301 538,20 102,447**

**1 Zemní práce 87 812,30 1,463**

1	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	368,40	368,40	0,000
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	13,650	75,60	1 031,90	0,000
3	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	57,390	82,60	4 740,40	0,000
4	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně	m2	57,390	115,00	6 599,90	0,000
5	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	3,500	402,10	1 407,40	0,000
6	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	50,000	75,60	3 780,00	0,000
7	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	33,990	412,30	14 014,10	0,000
8	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,752	1 250,00	2 190,00	0,000
9	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,000	1 385,00	1 385,00	0,000
10	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	1,000	125,60	125,60	0,000
11	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,710	40,50	1 527,30	0,000
12	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	10,000	5,80	58,00	0,000
13	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	9,010	256,00	2 306,60	0,000
14	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,710	284,50	10 728,50	0,000
15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	150,840	19,80	2 986,60	0,000
16	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	9,010	68,40	616,30	0,000
17	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,710	132,60	5 000,30	0,000
18	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných ručně	m3	1,990	246,00	489,50	0,000
19	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	75,420	180,00	13 575,60	0,000
20	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,710	13,50	509,10	0,000
21	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,022	135,80	138,80	0,000
22	175111101	Obsypání potrubí ručně bez prohození sypaniny	m3	0,730	488,20	356,40	0,000
23	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	1,460	412,00	601,50	1,460
24	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	90,100	58,60	5 279,90	0,000
25	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	90,100	15,20	1 369,50	0,000
26	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,150	115,00	362,30	0,003
27	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	90,100	13,40	1 207,30	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	112,110	22,80	2 556,10	0,000
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>2 500,00</b>	<b>0,000</b>
29	0001	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
<b>2 Zakládání</b>						<b>17 520,00</b>	<b>2,659</b>
30	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,000	1 350,00	1 350,00	1,630
31	242111115	Osazení pláště studny z betonových skruží celokruhových DN 1,5 m	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	0,030
32	59225335	skruž betonová studňová kruhová 150x50x15cm	kus	1,000	7 960,00	7 960,00	0,790
33	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	kus	2,000	785,00	1 570,00	0,209
34	59224081	deska zákrytová půlená kruhová 150x10x9cm, třída zatížení A15	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	0,000
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>244,10</b>	<b>0,425</b>
35	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,225	1 085,00	244,10	0,425
<b>5 Komunikace</b>						<b>85 462,20</b>	<b>77,284</b>
36	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	101,920	44,30	4 515,10	7,032
37	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	101,920	193,70	19 741,90	46,883
38	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	91,360	315,00	28 778,40	7,697
39	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	95,930	259,00	24 845,90	12,567
40	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,560	362,00	3 822,70	1,094
41	LSV.100282	PROMENÁDA dlažba 8 cm, šedá	m2	11,423	329,00	3 758,20	2,010
						7,68	
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>3 702,70</b>	<b>3,196</b>
42	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	8,700	425,60	3 702,70	3,196
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>14 434,90</b>	<b>0,497</b>
43	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	7,500	125,60	942,00	0,010
44	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	7,800	127,80	996,80	0,011
45	871998	Napojení potrubí na šachtu	kpl	1,000	850,00	850,00	0,000
46	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	5,000	190,00	950,00	0,000
47	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	3,000	63,70	191,10	0,001
48	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,000	75,60	151,20	0,001
49	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	328,00	328,00	0,000
50	28611387	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	kus	1,000	136,80	136,80	0,001
51	899302811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	385,00	385,00	0,000
52	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	524,00	524,00	0,007
53	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	0,046
54	899304811	Demontáž zákrytů betonových studní hmotnosti přes 150 kg	kpl	1,000	865,00	865,00	0,000
55	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	0,421
56	899999001	Vyčištění šachty	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
57	899999002	Revize a pročištění svávající kanalizace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>56 758,50</b>	<b>16,922</b>
58	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	228,60	2 286,00	1,295
59	LSV.100357	obrubník zahradní 500x80x250 mm, šedý	kus	21,420	75,20	1 610,80	0,493
60							
60	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	110,000	198,60	21 846,00	11,105
61	PSB.30030200	Zahradní obrubník 500x50x200 mm	kus	231,000	44,10	10 187,10	2,541
přirodní, hladký							
62	935113112	Osazení odvodňovací polymerbetonové rohože s krycím roštem	kus	1,000	744,00	744,00	0,438
63	MEA.140442	MEARIN Plus odvodňovací rohož se sifonem 400 x 600 mm, včetně mříže	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	0,044
64	936941131	Montáž a dodávka chráničky pro elektropřipojku, včetně zemních prací	m	5,000	754,00	3 770,00	0,007
65	938431111	Úprava studny pro osazení skruže a pročištění	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00	1,000
66	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,668	3 468,00	5 784,60	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>19 485,50</b>	<b>0,000</b>
67	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	44,313	58,60	2 596,70	0,000
68	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	44,313	9,90	438,70	0,000
69	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,313	164,00	7 267,30	0,000
70	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	43,556	190,00	8 275,60	0,000
71	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,756	1 200,00	907,20	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>16 118,00</b>	<b>0,000</b>
72	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	101,627	158,60	16 118,00	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>42 236,60</b>	<b>0,434</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>1 881,10</b>	<b>0,004</b>
73	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	8,600	86,30	742,20	0,000
74	TSS.TECHN0815	fólie 0815 Z TECHNODREN	m2	11,551	98,60	1 138,90	0,003
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>3 341,50</b>	<b>0,005</b>
75	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	3,500	469,00	1 641,50	0,002
76	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,003
<b>723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>						<b>24 650,00</b>	<b>0,425</b>
77	723001	Bourání stávajícího pilíře HUP	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00	0,000
78	723002	Nový pilíř pro hlavní uzávěr plynu	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	0,425
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>6 514,00</b>	<b>0,000</b>
79	767995117	Montáž vlnkového stožáru	kpl	1,000	3 864,00	3 864,00	0,000
80	767996804	Demontáž stožáru vlnkového	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00	0,000
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>5 850,00</b>	<b>0,000</b>
81	783301303	Oprava, obroušení a nátěr stožáru	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>8 000,00</b>	<b>0,000</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>8 000,00</b>	<b>0,000</b>
82	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
83	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
84	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

**Celkem**

**351 774,80 102,881**